

TECNOBELLO

Nit: 901.367.725-5

PROPUESTA ECONÓMICA

Bello, Noviembre 24 de 2021

Señores

INSTITUCIÓN EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Medellín Antioquia

El suscrito, **JULIAN DAVID MACÍAS GARCÉS**, en calidad de representante legal de La Empresa **TECNOBELLO S.A.S con Nit 901.367.725-5** y de acuerdo con las especificaciones técnicas de los documentos de la presente contratación, hace la siguiente propuesta para **MANTENIMIENTO EN RED DE INTERNET**

Igualmente, declaro que conozco las especificaciones y demás documentos de la contratación y acepto todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aquí nombradas tiene intereses en esta propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a celebrarse y que, por consiguiente, sólo comprometo a los firmantes.

Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantías requeridas y a suscribir éstas y aquél dentro de los términos señalados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de **CUATRO MILLONES CIENTO DIECISEIS MIL TRESCIENTOS PESOS ML (\$4.116.300)** de acuerdo a la siguiente descripción:

ITEM	ARTICULO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	ACCESS POINT UBIQUITI UAP-AC-PRO	UND	2	\$ 950,000.00	\$ 1,900,000.00
	2.4GHz SPEED 450Mbps				

		TECNOBELLO			
5GHz SPEED 1300Mbps		Nit: 901.367.725-5			
PoE MODE 802.3af/A 24					
BASE 10/100/1000					
2	CABLE UTP CAT6 EXTERIOR	MTS	120	\$ 2,500.00	\$ 300,000.00
3	TUBERIA E.M.T DE ½" TUBO X 3MTRS	UND	10	\$ 19,900.00	\$ 199,000.00
4	FACE PLATE	UND	2	\$ 8,900.00	\$ 17,800.00
5	CONECTORES Y ABRAZADERA E.M.T	UND	1	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00
6	CONECTOR JACK RJ45 SENCILLO	UND	2	\$ 39,900.00	\$ 79,800.00
7	CAJA EMT 12X12X5 TAPA UNIVERSAL	UND	3	\$ 19,900.00	\$ 59,700.00
8	O.S 1640 SERVICIO TECNICO CABLE DE RED DESCONECTADO ENLACE ENTRE SECRETARIA Y RECTORIA	UND	2	\$ 100,000.00	\$ 200,000.00
9	O.S 2205 SERVICIO TECNICO REVISION PLANTA TELEFONICA CHEQUEO LINEAS	UND	1	\$ 90,000	\$ 90,000.00
10	O.S 2890 SERVICIO TECNICO REVISIÓN DE CABLE DE RED CONECTOR/PLUG RJ45 SE REPONCHA EN (B)	UND	2	\$ 100,000	\$ 200,000.00
11	MANO DE OBRA, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE EQUIPOS	UND	1	\$ 1,000,000.00	\$ 1,000,000.00
				Valor total	\$ 4,116,300.00

Que la presente propuesta consta de _____ folios debidamente numerados, de los cuales ninguno goza de reserva legal

Así mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las sanciones establecidas en el Artículo 442 del Código Penal (Ley 599/00).

Que la información hecha en la propuesta es verídica y asumimos total responsabilidad frente a la Institución Educativa cuando no nos suministra los servicios contratados a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Código Penal y demás normas concordantes.

TECNOBELLO

Nº: 901.967.7255

Que no nos encontramos incurso en alguna de las causas de inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el artículo 8 de la Ley 80 de 1993 y demás normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletín de Responsables Fiscales vigente, expedido por la Contraloría General de la República, de acuerdo con lo previsto en el artículo 60 de la Ley 610 de 2000, en concordancia con el numeral 4º del artículo 38 de la Ley 734 de 2002.

Acompaño los documentos exigidos en la invitación pública

Cordialmente,


JULIÁN DAVID MACÍAS GARCÉS

C.C.: 98.710.464 de Bello Antioquia

Representante Legal



304 639 3030
311 715 9215
600 52 23



Centro Comercial Metro Bello
local 206



comercial@tecnobello.com.co